
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 03 марта 2023 года                                                                               № 365      

 Тверь 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования Тверской области «Калининский район» 

от 18.03.2020 № 382 «Об утверждении Порядка создания мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов на территориях 

муниципальных образований входящих в состав территории 

муниципального образования Тверской области «Калининский район»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными 

постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, 

администрация Калининского муниципального района Тверской области 

постановляет: 

1. Приложение №3 к постановлению администрации муниципального 

образования Тверской области «Калининский район» от 18.03.2020 № 382 

изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Калининского муниципального района 

Тверской области А.А. Голактионова. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания 

и подлежит опубликованию на официальном сайте Калининского 

муниципального района Тверской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Калининского района                                                                 А.А. Зайцев 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению администрации 

Калининского муниципального района 

Тверской области от 03 марта №365 

 

Приложение №3 

К постановлению администрации 

муниципального образования 

Тверской области 

«Калининский район» 

От 18.03.2020 №382 

 

Состав комиссии администрации Калининского муниципального 

района Тверской области для принятия решения о создании мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов  

 

Председатель 

Комиссии: 

Голактионов Алексей 

Алексеевич 

 

 

- 

  

 

Заместитель главы администрации 

Калининского муниципального района 

Тверской области  

Заместитель 

председателя 

Комиссии: 

Петова Юлия  

Анатольевна 

 

 

 

- 

  

 

 

Заведующий отделом коммунально-газового  

хозяйства администрации Калининского 

муниципального района Тверской области 

Члены Комиссии:   

Пегова Оксана 

Александровна 

- Председатель комитета по управлению 

имуществом администрации Калининского 

муниципального района Тверской области 

 

Петрушко Валентина 

Ивановна  

 

- 

 

Заведующий отделом архитектуры и 

градостроительства администрации 

Калининского муниципального района 

Тверской области 

   

Секретарь Комиссии: 

Карзова Анастасия 

Сергеевна 

 

- 

 

Главный специалист отдела коммунально-

газового хозяйства администрации  

 

______________________ 


